

## **TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 01.01.2016 – 31.12.2016**

Kaunis Granin, Kauniaisten Paikallislehti Oy:n julkaisema lehti on ilmestynyt vuodesta 1976. Lehti ilmestyi kertomusvuoden aikana 15:na numerona, joiden sivumäärä vaihteli välillä 16-24 sivua. Kaupungin Intervox Oyllä teettämän asukaskyselyn mukaan paikallislehti koettiin tärkeänä tiedotuskanavana ja siihen oltiin erittäin tyytyväisiä (85% vastanneista).

Hallituksen jäsenenä vuoden aikana toimivat Stefan Stenberg (pj), Irmeli Viherluoto-Lindström (vpj) Jessica Jensen, Nina Colliander-Nyman, Olavi Tupamäki, Virva Wahlstedt ja Julius Jansson. Hallituksen kokouksiin on osallistunut lisäksi Kauniaisten nuorisovaltuuston edustaja Binga Tupamäki. Hallitus kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Yhtiön tilintarkastajana on kertomusvuonna toiminut PwC Julkistarkastus Oy, vastuunalaisena tilintarkastajana JHTT, KHT Outi Koskinen.

Päätoimittajana ja yhtiön ainoana työntekijänä toimi Nina Winqvist.

### **Olennaiset tapahtumat kauden aikana**

Vuonna 2015 käynnistettiin verkkolehden pilotti, mikä päättyi vuodenvaihteessa 2015/2016. Hallitus päätti saatujen kokemusten perusteella jatkaa valmisteluita ja julkaisuta kauden aikana verkkolehden paperilehden ja näköislehden rinnalle.

Hallitus teki joulukuussa 2015 päätöksen laajentaa lehden jakelua kattamaan laajemmin Espoon aluetta. Laajennetun jakelun tavoitteen oli tarjota paikalliselle yritystoiminnalle suurempi näkyvyys kaupungin alueen ulkopuolella ja kasvattaa mainostuloja yli budjetoidun.

Päätoimittajan työmäärän kasvaessa uuden verkkolehden myötä, kävi selväksi, että päätoimittajan osa-aikainen työsopimus (20 tuntia/viikko) oli päivitettävä kokopäiväiseksi, ja mainosmyynti sisällytettävä työsopimukseen. Heinäkuun alusta voimaan astuneen muutoksen tavoitteena oli järkipäristää toimitustyötä, lisätä lehden paikallista läsnäoloa, minimoida avustajien määrä ja saavuttaa kustannussäästöjä.

Tavoitteiden saavuttamiseksi hallitus päätti perustaa lehden toimipisteen Kauniaisiin syyskaudesta alusta. Toimipiste muutoksesta ei aiheutunut lisäkustannuksia.

Syyskuussa käyttöön otettu Procountor-kirjanpito-ohjelman myötä lehden talouden seuranta on helpottunut ja tehtyjen toimenpiteiden vaikuttavuuden seuranta on parantunut.

### **Tilikauden tulos**

Tilikauden 1.1 - 31.12.2016 tappio on -33.039,70 euroa (2015: +12 210,82 ) ja oma pääoma 31.12.2016 oli 2 898,21 euroa ( 2015: 35 937,92 )

Tilikauden tappio johtuu pääosin jakelualueen laajentamispäätöksestä ja verkkolehden kustannuksista:

- Vuoden 2016 aikana todettiin verkkolehden sovelluksessa ja käyttäjärajapinnassa puutteita. Lisäksi yhtiö joutui ostamaan käyttötukisopimuksen lisäksi käyttäjätukea.
- Vuoden 2016 aikana käynnistetty jakelualueen laajennus perustui virheelliseen informaatioon ja puutteelliseen päätöksentekoon koska hallituksen edellyttämä selvitys kustannuksista ja painoksen suuruudesta jäi tekemättä.
- Hallitus joutui tekemään tilapäisratkaisuja päätoimittajan poissaolojen johdosta.

### **Arvio tulevasta kehityksestä**

Lehti jatkaa toimintaansa aikaisempaan tapaan, yhtiön tulot perustuvat yhtiön omistajan Kauniaisten Kaupungin antamaan avustukseen sekä mainosmyyntiin. Riskintekijänä hallitus näkee, että yhtiöllä on yksi työntekijä ja varamiesjärjestelyt ovat tapauskohtaisia.

Lehti joutuu noudattamaan tiukkaa talouskuria, jotta tulos saadaan positiiviseksi kaudella 2017. Hallitus on jo ryhtynyt toimenpiteisiin tilanteen korjaamiseksi, mm palauttamalla jakelun vuodenvaihteen 2015/2016 tasolle alkaen numerosta 6, rajoittamalla avustajien käytön minimiin ja irtisanomalla käyttötukipalvelun 1.4.2017 alkaen.

### **Hallituksen esitys tilikauden tuloksesta**

Hallitus esittää että tilikauden tappio siirretään yhtiöjärjestyksen mukaisesti edellisten tilikausien voitto/tappio tilille, ja että osinkoa ei jaeta.